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Acta de constitución del Tribunal y baremación
Procedimiento: Convocatoria y Proceso de Selección por Concurso (Ejecución de los
Procesos de Estabilización de Empleo Temporal -D.A. 6ª y 8ª de la Ley 20/2021)
Asunto: Estabilizacion Ayuntamiento de Belmez
Día y hora de la reunión: 26 de junio de 2024, 9:00
Lugar de celebración: Ayuntamiento de Belmez
Asistentes: 
Ausentes: 
Documento firmado por: Secretaría, Presidencia y Vocalías

ACTA DE CONSTITUCIÓN DEL TRIBUNAL Y BAREMACIÓN

En Belmez, a 26 de junio de 2024.

Reunidos en el despacho de alcaldia a las 9:00 horas, los integrantes del Tribunal

calificador, que se constituye para valorar los méritos de los aspirantes para cubrir la/s

plaza/s vacante/s de personla laboral y funcionario en la plantilla municipal de este

Ayuntamiento, son:

Cargo Identidad

Presidencia D. Hipólito Aguirre Fernández

Secretaría D. Fernando Alcalde Matamoros

Vocalía D. Joaquín Porras Priego

Vocalía Dña. Francisca Ruiz Moreno

Vocalía Dña. Cristina Megías Vigil

Constituido el Tribunal calificador y de conformidad con las bases reguladoras

de  la  convocatoria  de  la  citada  plaza,  a  la  vista  de  los  documentos  presentados

acreditativos de los méritos y la experiencia, se procede a baremar los mismos de

acuerdo con las bases obteniéndose el siguiente resultado:
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PERSONAL FUNCIONARIO

ARQUITECTO TÉCNICO (1plaza)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

JOSE CARLOS TRIVIÑO ARIAS 301XXXX0T 9 1 10

FERNANDO MORILLO HIDALGO 801XXXX4N 4,50 1 5,50

TÉCNICO ADMINISTRATIVO (1plaza)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

ANTONIA MONTERO SORIANO 302XXXX7E 9 1 10

PERSONAL LABORAL

PEÓN DE JARDINERÍA (1plaza)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

IVÁN POZO SILLERO 801XXXX0F 9 1 10

PROFESORA/DIRECTORA GUARDERÍA (1plaza)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

EVA MARIA PAZ HERAS 302XXXX4S 9 1 10

PERSONAL DE LIMPIEZA (4 plazas)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

YOLANDA FERNÁNDEZ LÓPEZ 757XXXX9F 9 0,70 9,70

MARIA DOLORES MANSILLA RODRIGUEZ 301XXXX2A 9 0 9

JOSEFA HIDALGO FERNÁNDEZ 302XXXX7J 9 0,70 9,70

MARTINA ZARZA GALLARDO 301XXXX9J 9 0 9



A Y U N T A M I E N T O
DE   LA   VILLA   DE

B E L M E Z
(CÓRDOBA)

_______

PERSONAL DE LIMPIEZA JORNADA PARCIAL 30/HORAS (2plazas)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

ISABEL AURORA MURILLO CÁRDENAS 302XXXX1G 9 0,10 9,10

ELISA CAMPOS CORTES 302XXXX7B 9 0,60 9,60

OFICIAL DE PRIMERA (1plaza)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

EMILIO POZO RAMIREZ 302XXXX6H 9 1 10

JOSE GONZALEZ MEDINA 302XXXX1T 3,40 1 4,40

SATURNINO MOLERO LUNA 302XXXX9V 9 0,80 9,80

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (2 plazas)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

GEMA ORTEGA HIPOLITO 801XXXX6P 9 1 10

SORAYA MUÑOZ-REJA CARO 801XXXX4J 9 1 10

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30/HORAS (1plaza)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

ELVIRA BERNABELA GARCÍA MURCIA 302XXXX0J 9 1 10

TECNICO TURISMO (1plaza)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

MARIA VICTORIA ESCOBAR RODRIGUEZ 302XXXX0J 0 1 1

JESSICA REBOLLO GIRON 801XXXX8S 9 1 10

CRISTINA BERLANGA BURGOS 511XXXX2Q 0,60 1 1,60

OFICIAL DE SEGUNDA (1plaza)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

EMILIO JOSE RUIZ PEÑAS 757XXXX9E 8,53 1 9,53
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JOSE GONZALEZ MEDINA 302XXXX1T 7,30 1 8,30

MANTENEDOR DE INSTALACIONES DEPORTIVAS (2plazas)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

ANTONIO MOLINA INFANTE 302XXXX7M 8,20 0,20 8,40

SATURNINO MOLERO LUNA 302XXXX9V 9 0,80 9,80

MONITOR DEPORTIVO (1plaza)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

GABRIEL MUÑOZ DEL REY 301XXXX0G 7,50 1 8,50

MARIANO GOMEZ CASTRO 310XXXX8B 0 0,60 0,60

TECNICO DEPORTIVO Y MEDIO AMBIENTE (1plaza)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

ANTONIO JESUS COBOS RIOS 302XXXX4R 8,90 1 9,90

PEON ACTIVIDADES DIVERSAS (2 plazas)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

ANDRES CABALLERO SANCHEZ 302XXXX1C 7,10 1 8,10

JOSE MANUEL LEON SEDANO 757XXXX3R 6,90 1 7,90

MARIA NIEVES CRIADO SORIANO 333XXXX6C 8,31 0,40 8,71

* La baremación de la experiencia se ha llevado a cabo conforme a los

criterios establecidos en la base séptima de la convocatoria publicada el 22 de

marzo de 2024 Nº58 para el personal funcionario y del 29 de diciembre de

2022 N.º 247.

** Conforme a la misma base, se ha tenido en cuenta la realización de

servicios prestados como funcionario interino o personal laboral temporal.

***  Conforme  a  la  misma  base,  la  baremación  de  os  cursos  de
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formación y perfeccionamiento se ha tenido en cuenta el criterio que en todo

caso  se  valorara  por  una  solo  vez  los  cursos  de  idéntico  contenido  y

denominación, aunque se repita su participación o imparticion.

****  Los  desempates,  en  ultima instancia  dado  que  persistía  con  el

empate siguiendo los criterios establecidos en la base de la convocatoria, se

han resuelto mediante sorteo.

Dado el resultado de la baremación se proponen los siguientes candidatos para

su  nombramiento  provisional  a  expendas  del  periodo  de  alegaciones  o  de  las

rectificaciones procedentes:

PERSONAL FUNCIONARIO

ARQUITECTO TÉCNICO (1plaza)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

1. JOSE CARLOS TRIVIÑO ARIAS 301XXXX0T 9 1 10

TÉCNICO ADMINISTRATIVO (1plaza)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

ANTONIA MONTERO SORIANO 302XXXX7E 9 1 10

PERSONAL LABORAL

PEÓN DE JARDINERÍA (1plaza)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

IVÁN POZO SILLERO 801XXXX0F 9 1 10

PROFESORA/DIRECTORA GUARDERÍA (1plaza)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

EVA MARIA PAZ HERAS 302XXXX4S 9 1 10



A Y U N T A M I E N T O
DE   LA   VILLA   DE

B E L M E Z
(CÓRDOBA)

_______

PERSONAL DE LIMPIEZA (4 plazas)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

1. JOSEFA HIDALGO FERNÁNDEZ 302XXXX7J 9 0,70 9,70

2. YOLANDA FERNÁNDEZ LÓPEZ 757XXXX9F 9 0,70 9,70

3.  MARIA  DOLORES  MANSILLA

RODRIGUEZ

301XXXX2A 9 0 9

4. MARTINA ZARZA GALLARDO 301XXXX9J 9 0 9

PERSONAL DE LIMPIEZA JORNADA PARCIAL 30/HORAS (2 plazas)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

1. ELISA CAMPOS CORTES 302XXXX7B 9 0,60 9,60

2. ISABEL AURORA MURILLO CÁRDENAS 302XXXX1G 9 0,10 9,10

OFICIAL DE PRIMERA (1plaza)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

1. EMILIO POZO RAMIREZ 302XXXX6H 9 1 10

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (2 plazas)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

1. GEMA ORTEGA HIPOLITO 801XXXX6P 9 1 10

2. SORAYA MUÑOZ-REJA CARO 801XXXX4J 9 1 10

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30/HORAS (1plaza)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

ELVIRA BERNABELA GARCÍA MURCIA 302XXXX0J 9 1 10

TECNICO TURISMO (1plaza)
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Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

1. JESSICA REBOLLO GIRON 801XXXX8S 9 1 10

OFICIAL DE SEGUNDA (1plaza)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

1. EMILIO JOSE RUIZ PEÑAS 757XXXX9E 8,53 1 9,53

MANTENEDOR DE INSTALACIONES DEPORTIVAS (dos plazas)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

1. SATURNINO MOLERO LUNA 302XXXX9V 9 0,80 9,80

2. ANTONIO MOLINA INFANTE 302XXXX7M 8,20 0,20 8,40

MONITOR DEPORTIVO (1plaza)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

1. GABRIEL MUÑOZ DEL REY 301XXXX0G 7,50 1 8,50

TECNICO DEPORTIVO Y MEDIO AMBIENTE (1plaza)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

ANTONIO JESUS COBOS RIOS 302XXXX4R 8,90 1 9,90

PEON ACTIVIDADES DIVERSAS (dos plazas)

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Experiencia Formacion Total

1. MARIA NIEVES CRIADO SORIANO 333XXXX6C 8,31 0,40 8,71

2. ANDRES CABALLERO SANCHEZ 302XXXX1C 7,10 1 8,10

Se  establece  un  plazo  de  cinco  dias  habiles para  que  se  formulen  las

reclamaciones y subsanaciones que se estimen respecto a la baremación.
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Si  en  el  plazo  concedido  no  se  presentara  alegaciones  se  elevara

automáticamente a definitiva la propuesta considerada como provisional.

La Presidencia da por terminada la reunión a las 13:30 horas.

          Presidente            Vocal
 

Hipólito Aguirre Fernández  Joaquín Porras Priego

   Vocal              Vocal

Francisca Ruiz Moreno                 Cristina Megías Vigil

Secretario

Fernando Alcalde Matamoros
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